
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.992.241,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.707.860,31 zł, 

- dochody majątkowe 7.284.381,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.798.778,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.667.365,76 zł, 

- wydatki majątkowe 10.131.412,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA28DECF-8587-455B-9474-3A295D0E8727. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 006 299,23 1 016 852,23

Pomoc w zakresie dożywiania 142 600,00 153 153,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 600,00 153 153,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 790,00 37 536,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 790,00 37 536,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 790,00 37 536,00

50 969 942,87 50 992 241,87Razem:

11 746,00

22 299,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

10 553,00

85230 10 553,00

10 553,00

11 746,00

85415 11 746,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA28DECF-8587-455B-9474-3A295D0E8727. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 855 823,23 2 866 376,23

Pomoc w zakresie dożywiania 236 000,00 246 553,00

3110 Świadczenia społeczne 236 000,00 246 553,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 564 563,65 576 309,65

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 430,00 53 176,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 430,00 53 176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 407 200,20 5 407 200,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 892,60 108 892,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00

52 776 479,17 52 798 778,17

85415

90001

Razem: 22 299,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

10 553,00

85230 10 553,00

10 553,00

11 746,00

11 746,00

11 746,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA28DECF-8587-455B-9474-3A295D0E8727. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




